
1 

 

 
Ev.č. smlouvy Zhotovitele:                                              Ev.č. smlouvy Objednatele: 014/20 

 
Smlouva o dílo  

uzavřená dle § 536 a násl., obchodního zákoníku v platném znění 

  
I. Strany smlouvy 

 
Objednatel:     Letiště Karlovy Vary s.r.o. 
se sídlem:     K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary 
jehož jménem jedná:    Ing. Jiří Pos, jednatel 
IČ:      26367858 
DIČ:      CZ26367858 
OR:                                                 Oddíl C, vložka 15872 vedená u Krajského soudu  

v Plzni 
bankovní spojení:    KB, a.s., Bělehradská 13, Karlovy Vary 
číslo účtu:     19736-341/0100 
dále jen jako „Objednatel“  
 
a   
 
Zhotovitel:                                                   Jitka Půtová, podnikající fyzická osoba  
s místem podnikání:     Kraslická 70, Lomnice, Týn, 356 01 
IČ:       09078339 
DIČ:       CZ7451262247 
ŽÚ: 
bankovní spojení:     Fio banka, a.s. 
číslo účtu:       167872652/2010 
dále jen jako „Zhotovitel“      

 
II. Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je správa webových stránek Objednatele na doméně airport-k-vary.cz 
(dále pouze „Webové stránky“) v rozsahu: 
 

1. Aktualizace Webových stránek dle zadání Objednatele. 
2. Úpravy Webových stránek dle zadání Objednatele. 
3. Zajištění funkčnosti Webových stránek. 
4. Optimalizace Webových stránek. 
5. Zajištění technických podmínek a požadavků pro řádnou funkcionalitu Webových 

stránek a e-mailových schránek připojených k doméně Webových stránek. 
 

       dále pouze „dílo“. 
 

III. Doba plnění 
 
1.  Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti dle této smlouvy od 1.5.2020 na dobu neurčitou. 
2.  Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli podklady pro plnění bodů II. 1. a II. 2. díla dle  
vlastních potřeb a to formou e-mailů zaslaných na adresu info@beinside.cz . 
3. Zhotovitel se zavazuje plnit dílo v termínech dle dohody s Objednatelem a bez zbytečných 
průtahů. 
 
 
 

 
 

mailto:info@beinside.cz


2 

 

 
IV. Cena díla 

 
1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v části II. této 

smlouvy: 
a) Cena za zhotovení díla je 400 Kč/hodinu práce pro činnosti dle bodu II. 1. a II. 2 této 

smlouvy. 
b) Cena za zhotovení díla dle bodu II. 3. a II. 4, je 0 Kč. 
c) Cena za zhotovení díla dle bodu II. 5. je 390 Kč / kalendářní měsíc. 

 
2. Úprava ceny je možná v případě bodu II. 5. díla, a to v souvislosti se změnou ceny za správu 

domény a webhostingových služeb, které zajišťuje třetí strany, a to o více než o 5%. 

 
 

V. Platební podmínky 
 
1. Úhrada ceny díla Objednatelem bude prováděna na základě faktury – daňového dokladu 

Zhotovitele, bankovním převodem, se splatností 15 dnů od doručení Objednateli na shora 
uvedenou adresu, který bude vystaven Zhotovitelem do pátého dne následujícího měsíce po 
ukončení kalendářního čtvrtletí, ve kterém bylo dílo prováděno a bude obsahovat výčet 
provedených prací a jejich cenu. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů v době jejího 
vystavení. V případě, že faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo obsahovat 
údaje dle této smlouvy, bude zhotoviteli vrácena. V tomto případě nebude nezaplacení 
faktury považováno za prodlení s platbou.   

 
 

VI. Kvalitativní a technické podmínky 
 
1. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující 

požadované kvalitativní a technické podmínky.  
2. Jakékoliv technické a funkční změny Webových stránek musí odsouhlasit Objednatel. 

 
 

VII. Provádění díla 
 
1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a 

zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této 
smlouvy. 

 
VIII. Předání díla 

 
1. Zhotovitel předává dílo formou aktualizace Webových stránek, tj. nahrání požadovaných 

souborů na webhostingový server. O zhotovení díla bude Objednatele informovat e-mailem 
nebo telefonicky. 

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud bude řádně a včas provedeno. Tuto povinnost 
Objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek, 
například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání 
jeho užívání. 

3. Pokud Objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se 
stanovisky obou smluvních stran a zdůvodněním. 

 
 
 
 
 



3 

 

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace. 
 
1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku (§§ 560 a násl). 
2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 6 měsíců od jeho převzetí 

objednatelem dle čl. VIII. odst. 2. této smlouvy.  
3. Objednatel je povinen vady písemně (e-mailem) reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění; Zhotovitel oznámí nejpozději do 15 dnů po obdržení reklamace, 
zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, 
že reklamaci Zhotovitel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne 
záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se 
považuje za včas uplatněnou. 

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel písemně toto 
oznámí Zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění. 

5. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady, Zhotovitel započne s 
odstraňováním vady do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 
 

X. Ukončení smlouvy a odstoupení od smlouvy 
 
1. Tuto smlouvu lze ukončit výpovědí, bez udání důvodů, se tří měsíční výpovědní dobou, 

která je shodná pro obě strany této smlouvy. Výpovědní doba počne plynout první den 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé straně 
smlouvy na adresu uvedenou jejím záhlaví. 

2. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude 
upravovat vzájemná práva a povinnosti. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení s 
prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě a dílo neprovedl ani 
nedokončil v náhradní 15ti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany 
na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku. 

4. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacení faktury ze strany 
Objednatele, pokud je v prodlením více jak 30 kalendářních dnů ode dne splatnosti 
uvedeném na faktuře a vyúčtovat Objednateli veškeré vzniklé náklady, včetně případných 
škod, způsobené v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy. 

 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně 

číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 
2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy 

na třetí osobu. 
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví nejsou právní nástupci vázáni 

ustanoveními této smlouvy. 
4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv, dle ustanovení § 2, 
odst. 1, písm. n), zákona č. 340/2015 Sb. – zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění provede Objednatel, který 
vyrozumí Zhotovitele o tom, k jakému datu se tak stalo. 



4 

 

 
 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona o registru smluv). 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují 
svými podpisy. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
V Karlových Varech dne: 27. 04. 2020                              
 
 
 
 
…………………………………………… 
Za Objednatele  
Ing. Jiří Pos 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Za Zhotovitele 
Jitka Půtová 

 


